PORTARIA Nº 3763, de 18 de abril de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais e, em atendimento
ao previsto na Resolução 3370/CUN/2023

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR os membros do Comitê de Ética em Pesquisa - CEP, do

Câmpus de Santiago, para o exercício das funções previstas na Resolução
3370/CUN/2023, para um mandato de 3 (três) anos, conforme segue:

- Prof.ª Ma. Eliane de Fátima Manente – Coordenador Titular
- Prof.ª Dra. Camilla Baldicera Biazus – Coordenadora Adjunta
- Prof.ª Dra. Amanda Leitão Gindri – Membro Titular
- Prof. Dr. Diego Marques Gonçalves – Membro Titular
- Prof.ª Ma. Sabrina Klose Nadalon – Membro Titular
- Prof. Me. Edmar Pereira Fabrício – Membro Titular

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria

nº 3642, de 12 de abril de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor